21あおもり産業総合支援センター 創立50周年記念式典

- 日時 令和元年<mark>9月15日(金)</mark> 13:30~17:00 (開場12:50~)
- 会場 アラスカ 4階 ダイヤモンド 青森市新町1-11-22
- 対象県内事業者、支援機関、金融機関等(定員200名)



おかげ様で、公益財団法人21あおもり産業総合支援センターは、今年度創立50周年を迎えました。このたび「創立50周年記念式典」を開催することとしましたので、皆様ので参加を心よりお待ちしております。

記念講演

青森への期待

講師:国立公文書館

館長

加藤 丈夫 氏

《講師プロフィール》 東京大学法学部卒業 元富士電機㈱取締役会長 平成25年より現職



パネルディスカッション

地域企業が抱える課題解決への取り組み

~今後必要となる支援策について~

パネラー (地独)青森県産業技術センター (黒石市) カネショウ(株) (弘前市) (株)ブルーモリス (平内町) 多摩川八イテック(株) (八戸市)

プログラム

a.t. 00			
時間	内容		
13:30	開会		
13:31	主催者挨拶		
13:38	来賓ご挨拶 青森県知事 三 村 申 吾 氏		
13:45	21あおもり産業総合支援センターのこれまでの歩み		
14:15	記念表彰		
14:40	記念講演 国立公文書館 館長 加 藤 丈 夫 氏		
15:50	パネルディスカッション 県内企業等によるディスカッション		
17:15	交流会(希望者のみ、会費3,000円)		

お問合せ・お申込先 (公財)21あおもり産業総合支援センター

TEL: 017-777-4066 FAX: 017-721-5040 E-Mail: 50shikiten@21aomori.or.jp

21あおもり産業総合支援センター 創立50周年記念式典 参加申込書

FAX **017-721-5040**(送信票なしでこのままお送りください)

E-Mail: 50shikiten@21aomori.or.jp

申込締切 令和元年9月6日(金)

021あおもり産業総合支援センター 創立50周年記念式典(参加無料) 令和元年9月13日(金) 13:30~ 青森市:アラスカ 4F「ダイヤモンド」

o交流会(参加費3.000円) 17:15~

企業・団体名			
住 所	〒 −		
T E L		F A X	
E-mail			
連絡担当者氏名			
	所属 · 役職名	氏 名	交流会(お一人様3,000円)
参加者氏名1			□ 参加 □ 不参加
参加者氏名2			□ 参加 □ 不参加
参加者氏名3			□ 参加 □ 不参加

※定員200名に達した場合のみ、ご連絡いたします。

(注)個人情報については、本創立50周年記念式典の目的外に使用することはありません。